
令和３年５月３１日 
保護者の皆様へ 

飯塚日新館中学校 
校長 加来 武秀 

 
令和３年度 日新会総会・保護者会の再延期について(お願い) 

  
紫陽花が美しく咲く季節になりました。保護者の皆様におかれましてはいか

がお過ごしでしょうか。益々ご清栄のことと拝察いたします。 

さて、日新会総会・保護者会を５月１５日(土)から６月５日(土)に変更してお

りましたが、ご存じのように福岡県に発出されていました緊急事態宣言が、６

月２０日(日)まで延長されましたので、日新会総会・保護者会を下記のように

変更いたします。 

度重なる変更で大変ご迷惑をおかけしますが、宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 
期  日   令和３年   ６月２６日(土) 
       
 
時  間   日新会総会     １０：００～１０：４５ 
 
       保護者会 全体会  １１：００～ 
            ※全体会終了後、学級懇談会 
             ３年生につきましては、全体会終了後、学年会 
             その後学級懇談会  
 
場  所   日新会総会     体育館 
        
       保護者会 全体会及び３年学年会 体育館 
            学級懇談会      各教室 
      
そ の 他  上記の日程で、もし実施できない場合は「書面議決」の形をとら 

せていただきますので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。  
       

 
 
 



日新会総会・保護者会のお知らせ 
 
 保護者会・日新会総会を延期いたしましたので、保護者の皆様にはご苦労をおかけいたし
ますが、再度出席等をご提出くださいますよう、お願い申し上げます。 
下記の日新会総会・保護者会の出欠票を６月１８日（金）までに各担任に提出して下さい。         

 
記 

 
１．日 時 令和３年６月２６日（土） １０：００～ 
 
２．場 所 本校 各教室・体育館 
 
３．内 容                       
 
  
 
 
 
 
 
 
 

     １ 年   ２ 年   ３ 年 
 10:00 ～10:45 日新会総会 （体育館） 

 
 11:00 ～ 
 
 （保護者会） 
 

全 体 会  （体育館）         
※全体会終了後、学級懇談会（各教室）。 
  但し３年生は、学年会（推薦入試等についての説明）
の後に学級懇談会。 

・受付時に検温をしていただきます。発熱等がある場合は、参加をご遠慮ください。    
     ・マスクを着用して、スリッパをご持参ください。     
        ・駐車場・・・裏門から入った所にも駐車できます。    
 
・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・              

 
日新会総会・保護者会 出欠票  

   
    ６月２６日（土）の ・日新会総会に（出席 欠席）します。  
        
                          ・全体会に（出席 欠席）します。  
 
              ・学級懇談会に（出席 欠席）します。  
 
        ※（ ）内のどちらかを〇で囲んでください。       
                                                                 
          年  組  番 生徒名 
   
                   保護者名               ○印  
 
・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・ 
                                   

日新会総会委任状  
   
       日新会総会に欠席いたしますので、議事に関する一切の権限を  
 
  （         ）氏 に委任します。  
 

氏名               ○印  
     

※空欄の場合は、会長に委任ということにさせていただきます。 


